
LT 70 LND/ 1 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 

                 Piazzale Michele Serratore, 1 – 04100 Latina 
Tel. 0773 691252 – Fax 0773 664205 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it  
E-mail: dplnd.latina@lnd.it  

 
 

 

Stagione Sportiva 2021-2022 

Comunicato Ufficiale N° 70 del 23/02/2022 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 

 
 

Risultati gare del 19.02.2022 Pag. 2 
Juniores Under 19 Provinciale 

Risultato gara del 16.02.2022 Pag. 2 

 
Giustizia Sportiva Pag.     2 
Juniores Under 19 Provinciale 

 
 
 
 
 

mailto:dplnd.latina@lnd.it


LT 70 LND/ 2 
 

 

1. Risultati gare del 19.02.2022 
 

JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE        

  CAMPIONATO: J4 JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE LATINA   GIRONE A 

   DATA  GIORNATA 

19/02/22 13/A  CISTERNA ACADEMY           VJS VELLETRI                1 -  3 

               CITTA DI APRILIA           MONTE SAN BIAGIO            2 -  4 

               CITTA DI SONNINO           SA.MA.GOR.                  0 -  6 

               LATINA SCALO 2020          SAN LORENZO A.S.D.          1 -  0 

               PRIVERNO A. PALLUZZI       LATINA BORGHI RIUNITI       2 -  1 

               VIRTUS CAMPO DI CARNE      SOLIDALE FORMIA 2018        1 -  0 

     NUOVO COS LATINA           MINTURNO CALCIO 1936       RINVIATA 

 

2.  Risultato gara del 16.02.2022 

 
JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE        

   

CAMPIONATO: J4 JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE LATINA     GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA  

16/02/22 12/A AGORA LATINA POLISPORTIVA  CITTA’ DI APRILIA            4 -  3 

                

 

 
 

Il Giudice Sportivo Avv. Maurizio Tamburini, assistito dal Sostituto Giudice Sportivo Avv. Gianmichele 
Niglio e dal rappresentante dell’A.I.A. Francesco Pozzato,  nella seduta del 23/02/2022, ha adottato 
le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

 

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 
PROVINCIALE LATINA  

GARE DEL 16/ 2/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

GNOKO ASSOUKOU 
NICOLA 

(CITTA DI APRILIA)        

Perché colpiva con un pugno un avversario senza conseguenze fisiche.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

BELLINI TOMMASO 
(AGORA LATINA 
POLISPORTIVA)  

  BINI FRANCESCO (CITTA DI APRILIA)  

DE GENNARO MARCO (CITTA DI APRILIA)    VASTA NICO (CITTA DI APRILIA)  

 

 

GIUDICE SPORTIVO 



LT 70 LND/ 2 
 

 

AMMONIZIONE (I INFR)  

MAIULINI ANDREA 
(AGORA LATINA 
POLISPORTIVA)  

  DI PRATA LORENZO (CITTA DI APRILIA)  

GARE DEL 19/ 2/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 100,00 VIRTUS CAMPO DI CARNE 

 
IL GIUDICE SPORTIVO 

 - Letto il referto dell'arbitro;  

- Rilevato che dallo stesso risulta che un sostenitore della Società VIRTUS CAMPODICARNE per tutta la durata 
della gara teneva un comportamento caratterizzato "da intenzionalità e volontarietà mirate a produrre danni da 
lesioni personali o a porre in pericolo l'integrità fisica" verso l'arbitro e verso i calciatori della ASD SOLIDALE 
FORMIA";  

- Rilevato che tale comportamento veniva reiterato anche a fine gara fin quando il predetto veniva portato via a 
forza da altri sostenitori; 

- Considerato che il predetto non è stato identificato dall'arbitro il quale tuttavia ha riportato nel referto tra virgolette 
quanto tale sostenitore avrebbe proferito : " a me non me ne frega un cazzo che sono squalificato un anno, me 
puoi dare altri sei mesi";  

- Che la condotta impetuosa ed incontrollata del predetto sostenitore è stata confermata dal Delegato Provinciale 
presente alla gara; 

 - Visti gli art. 8 e 26 del CGS  

DISPONE 

 - l'ammenda di euro 100 a carico della Società VIRTUS CAMPODICARNE e  

RIMETTE 

gli atti alla Procura Federale per i dovuti accertamenti in relazione a quanto riportato nel referto di gara.  

 
Euro 50,00 CITTA DI APRILIA  
Per assenza della Forza Pubblica.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 3/ 3/2022  

FANTI ALESSIO (CITTA DI SONNINO)        

Perché  rivolgeva frasi offensive nei confronti dell'arbitro.  

AMMONIZIONE (I INFR)  

SACCHETTI MAURIZIO (CITTA DI SONNINO)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

VIOLANTI SIMONE (PRIVERNO A. PALLUZZI)        

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

D ARIENZO FABIO (CITTA DI APRILIA)    DELUCA ANGELO (CITTA DI APRILIA)  

POLIDORO MATTIA (CITTA DI APRILIA)        

 



LT 70 LND/ 2 
 

Pubblicato in Latina il 23 Febbraio 2022 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

POLIDORI GIOVANNI (CITTA DI SONNINO)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

VASTA NICO (CITTA DI APRILIA)    CAPODIFERRO LUCA (CITTA DI SONNINO)  

TASCIOTTI DAVIDE (PRIVERNO A. PALLUZZI)    DI PASTENA LUIGI BIAGIO (SAN LORENZO A.S.D.)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

CANTELE MATTIA (CISTERNA ACADEMY)    LO PINTO ALESSIO (CISTERNA ACADEMY)  

OTTAVIANI EDOARDO (LATINA BORGHI RIUNITI)    DALLA VALLE NICOLO (LATINA SCALO 2020)  

ROSSI ENRICO (PRIVERNO A. PALLUZZI)    BASTIANELLI ANDREA (VJS VELLETRI)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

ROSSETTI FERNANDO (CITTA DI SONNINO)    LOMBARDI SAMUELE (LATINA SCALO 2020)  

MICCINILLI EMANUELE (PRIVERNO A. PALLUZZI)    POP ALESSANDRO (PRIVERNO A. PALLUZZI)  

BORRIERO JOSEPH (SAN LORENZO A.S.D.)    D URSO ANDREA (SAN LORENZO A.S.D.)  

MARTORELLI DAVIDE PIO (SOLIDALE FORMIA 2018)    GANA WILLY IONUT (VIRTUS CAMPO DI CARNE)  

 

 

 

IL GIUDICE SPORTIVO 
(Avv. Maurizio Tamburini) 

 

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al 

Comitato Regionale Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente Comunicato 

 

 
 

 
 
 

 

           IL SEGRETARIO                                 IL DELEGATO PROVINCIALE 
           Daniela Donati                                          Raffaele VALENTE 


